Republika e Kosovés
Repuhhka Kosovo-/ Republic.of Kosayo
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Njésia Nr./Br./No 01(Kyvendi | Komuents)
| NrJDrINL%?‘ Nr.i fag/Brste/Nopg_ 2 |
Mtw/DatumMae 2 10€ 1 2o0to

NE mbéshtetje té nenit 68 pa@mﬁ“ﬁﬂﬂ"ﬁmm—ﬂ&m-p&%&qemgen Lokale né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008), nenit 17 dhe nenit 18 paragrafi 1 pika 1.7
té Statutit t&é Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 té datés 29.03.2017 dhe dispozitave té nenit 7 dhe nenit 11

té Rregullores Komunale pér Transparencé me Nr. Prot. 2697 t€ datés 30.08.2019, Kuvendi i Komunés sé&
Rahovecit prezanton kété:

1o

Kalendari i dégjimeve publike me gvtetarét e Komunés s& Rahovecit pér buxhetin e vitit 2021

Rahovec, 22.06.2020
Nr | Qyteti-Fshatrat Vendi i mbajtjes sé dégjimeve publik me qytetaré Data Ora
1 Krushé e Madhe “Qendra Rinore”, fsh. Krushé e Madhe 06.07.2020 | 19:00
Celiné
Nagavc
Hogé e Vogél
Brestoc Shkolla Fillore “ Heronjté ¢ Kosoviés” 06.07.2020 | 20:00
| fsh. Hocé e Vogél, Brestoc
2 Malési e Vogél (Radosté) Shkolla fillore “ Skénder Kastrati”, fsh. 07.07.2020 | 19:00
Gexhé Malési e Vogél
Ratkoc
Denjé
Vrajak Shkolla fillore “ 4 Déshmoret », fsh. Ratkoc 07.07.2020 |-20:00
Bratatin
Cifllak Shkolla Fillore * Rilindja™ , fsh. Cifllak 08.07.2020 | 19:00
3 Polluzhé
Dobidol
Kramovik Shkolla Fillore * Mustafé Ibishi” fsh. Kramovik 08.07.2020 | 20:00
Guri i Kug
Mrasor
4 Fortesé Shkolla filiore “ Liria”, fsh. Fortesé 09.07.2020 | 19:00
Sapniq
Patagan i Ulét
Patagan i Epérm
Xérxé Xérxé — “ Shtépia e Kulturés”, {sh. Xérxé 09.07.2020 | 20:00




Drenoc
Pastasealé
Senoc
Zatriq
Kaznik
Nashpall

Drenoc “Shtépia e Kulturés™, fsh. Drenoc

10.07.2020

18:00

Opterushé
Zoqisht

Retijé

Retijé e Epérme

Shkolla Fillore " Lidhja e Trizrenit", fsh. Opterushé

13.07.2020

18:00

Takimi me grupin e Grave-
Buxhetimi gjinor dhe té
gjitha OJQ-t

Takimi me Biznese té
komunés sé Rahovecit

Salla e Kuvendit Komunal - Rahovec

Salla e Kuvendit Komunal - Rahovec

14.07.2020

14.07.2020

15:00

16:00

Hogé e Madhe

Takimi me Rininé-Rahovec

Fsh. Hoqé e Madhe “Shtépia e Kulturés”

Qendra Rinore “SHL Kosova”, Rahovec

15.07.2020

15.07.2020

15:00

17:00

Rahovec

Lagjja "Xhelal Hajda"

Lagjja “Lagjja e Epérme”

Shkolla e mesme "Xhelal Hajda - Toni" - Rahovec

Shkolla fillore " Gézim Hamza - Piktori” - Rahovec

16.07.2020

16.07.2019

19:00

20:00

Dégjimet publike buxhetore organizohen nga KPF-ja, té udhéhequr nga Kryesuesi i Kuvendit




